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Opis

Zestaw urządzeń przeznaczony do rehabilitacji osób z problemami z chodzeniem, a także osób po amputacjach kończyn dolnych. Pomocne w pourazowym
procesie pionizacji pacjenta oraz występującym zwykle kolejno – procesie nauki chodzenia. Górne uchwyty zapewniają ćwiczącemu niezbędną asekurację
podczas stania w pozycji wyprostowanej. Należy pamiętać, że ćwiczący musi być ciągle asekurowany przez drugą osobę w celu uniknięcia ewentualnego
upadku. Ćwiczenie jest przydatne przy rekonwalescencji po chorobie COVID-19.

1. Pionizacja pacjenta. Ćwiczenie polega na staniu w pozycji pionowej (pionizacja) z wykorzystaniem górnych uchwytów lub elementów pionowych.
2. Wstawania z wózka z asekuracją. Ćwiczenie przy drążkach na różnej wysokości. W zależności od urazu, konstrukcja umożliwia wykonywanie

przysiadów i ćwiczeń rozciągających. Należy podjechać do urządzenia, mocno chwycić drążek i próbować wstać, usiąść lub robić przysiady.
3. Utrzymanie pozycji wyprostowanej, chodzenie przy poręczach. Ćwiczenie przeznaczone dla osób uczących się chodzić. Poziome poręcze

zamocowane wzdłuż ścieżki zapewniają ćwiczącemu bezpieczeństwo i asekurację.

Ćwiczenia wykonywane na tym urządzeniu wpływają również korzystnie na pamięć mięśniową oraz propriocepcję (zmysł orientacji ułożenia własnego ciała,
receptory znajdują się głównie w mięśniach, ale również torebkach stawowych, ścięgnach czy więzadłach). Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną
część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym wyglądem.

Urządzenie zawiera

6 słupów konstrukcyjnych,
2 uchwyty,
4 poręcze.

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 2,43 x 2,06 x 2,10 m
Wymiary strefy bezpieczeństwa: 5,43 x 5,06 m
Wysokość swobodnego upadku: 1,97 m
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Materiały

Konstrukcja wykonana ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo,
Urządzenie jest wykonywane w kolorze jasno-szarym.

Przedstawione rysunki produktu mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu.
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